MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025
(Cifras en pesos)
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Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodo
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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ©
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIGN, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

251,128,916.27

78,556,907.08

65,963,893.55

7,078,731.03

5,514,282.50

0.00

0.00

172,572,008.19

121,518,423.96

57,066,457.08

60,937.78

-6,073,809.63

283,465,104.50

289,771,794.84

150,772,833.74

138,998,961.10

3,693,309.66

3,412,588.49

280,722.77

0.00

-1.60

282,271,575.87

261,332,705.05

110,257,820.15

145,560,602.40

5,514,282.50

0.00

20,938,874.82

19,439,985.42

=1.20

0.00

1,498,890.60

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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262,322,440.90

106,995,996.87

106,478,907.14

517,089.73

155,326,444.03

105,491,027.03

57,347,181.05

60,937.78

-7,572,701.83

11,193,524.63

28,439,089.79

40,515,013.59

-6,561,641.30

-5,514,282.50

-17,245,565.16

-16,027,396.93

280,723.97

0.00

-1,498,852.20
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